
令和 2 年 7月 28日 

ご家族各位 

特別養護老人ホームもくもく苑 

施設長 中村 忠司 

（公印省略） 

 

新型コロナウイルス感染症への今後の対応について 

 

拝啓 盛暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。 

 さて、すでに新聞報道等でご存知のことと存じますが、全国的に新型コ

ロナウイルス感染症患者が多数確認されておりますことを受け、当苑では

万が一に備え対策を講じることと致しました。皆様にはご心配とご迷惑を

お掛けいたしますが、なにとぞご理解とご協力の程よろしくお願い申し上

げます。 

 詳細は以下を参照ください。 

敬具 

記 

１、 変更点 

直接面会とＴＶ電話での間接面会を、当面の間中止します。 

２、 面会の再開について 

 全国的な感染状況を注視し、安全が確認され次第、迅速な制限解除

を行えるよう対応して参りますが現時点では未定です。この件につき

まして、新たな変更がございましたら速やかにお知らせ致します。 

 

以上 


